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سئوال مخالفان: آیا خدا عامل نجات است یا گمراه؟

ی از اشتباهات رایج مخالفان مسیحیت، کپ برداری کورکورانه از وب سایت
های منتقدان کتاب مقدس است. آنان بدون مطالعه متن کتاب مقدس، ادعاهای را

مطرح م کنند که بیشتر موجب خنده م شود تا ایجاد تفر!

آنان م گویند کتاب مقدس تعلیم م دهد که خدا مشتاق است که همه مردم
ر خدا را عامل معرفدر جای دی نجات یابند (اول تیموتاوس فصل ۲ آیه ۴)، ول
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گمراه معرف م کند:”خدا اجازه خواهد داد تا با تمام وجود، این دروغ ها را
باور کنند و محوم شوند” (دوم تسالونییان فصل ۲ آیات ۱۱‐ ۱۲). مخالفان نه
ه با حذف آیه ۱۰، موضوع اصلرده اند، بلفقط آیه ۱۲ را به طور کامل ذکر ن

فصل دوم را نیز توضیح نداده اند.

فصل دوم درباره ظهور دجال (ضد مسیح) است. پولس شرح م دهد درست قبل
از بـازگشت مسـیح، شخصـ کـاملا خـبیث و شیطـان بـر خواهـد خاسـت کـه آلـت
دست شیطان است. او با کارهای عجیب و حیرت انیز خود همه را فریب داده،
معجزات بزرگ انجام خواهد داد. معجزات دجال برای نابودی مردم و هدایت آنان
به سوی خودش و دور کردن از خدا استفاده م شود. بنابراین هر کس که فقط به

فر جلب رضایت شیطان است، اعمالش از خدا نیست.

کتاب مقدس تعلیم م دهد از ابتدای خلقت، انسان ترجیح داد که به راه خودش
برود. نتیجه خود محوری انسان قتل، خیانت، دزدی… جامعه جهان را به دردسر
و مخمصـه انـداخت. بـا ایـن توصـیف، خـدا بشـر را تنهـا نذاشـت و بـه روش هـای

مختلف با انسان سخن گفت.

تاریخ نیز نشان داده که انسان ها مسئول بروز گناه و مرگ در عالم هست حت
بوده اند. نباید از یاد ببریم که خطاهای بشریت نیز موجب بسیاری از بدبخت ها و
رنج ها در جهان امروز است. متاسفانه تقلب و کلاهبرداری، دروغوی، دزدی و
خودخواه که وجه مشخصه جامعه امروز ما هستند، هم محصول از رنج را

به بار م آورند.

دشوار است که خدا را مسئول این ها بدانیم. این رنج ها ریشه هاش در خطایای
انسان است، بنابراین، قابل توجه است که چه مقدار از رنج در اثر این امر پدید

م آید.



هدف خدا از آفرینش انسان ها آن نبود که آن ها را راه جهنم کند. کسان که
مطـابق بـا نقشـه خـدا زنـدگ کننـد، هرگـز وارد جهنـم نمـ شونـد. خـدا مـ خواهـد
انسان ها در مسیر کاملیت اله گام بردارند و در مراحل زندگ به خالق خود

شبیه و شبیه ترشوند.

اراده خداوند این نیست که ما به تروریست، دزد، متقلب، حیله گر، خیانتار و
جنایتار تبدیل شویم. انسان های که نم خواهند خود را با هدف خداوند تطبیق
دهند، درواقع در مسیر جهنم گام برم دارند. خدا اجازه م دهد تا انسان ها
شان را انتخاب نمایند. خدا انسان ها را عروس مطابق با تصمیم شان راه زندگ
کوک خلق نرد. با عروس کوک نم توان ارتباط دوستانه و صمیمانه برقرار
کرد. خدا دنیا را خلق نرد تا آن را رها کند. خدا دنیا را آفرید تا با آن ارتباط

برقرار کند.

خدا هر کاری لازم را برای ما انجام داده است تا بخشیده شویم، فدیه بیابیم، طاهر
شویم و برای آسمان مناسب گردیم. تنها چیزی را که باق م ماند این است که
هدیه نجات را از خدا دریافت کنیم. حت خدا ما را با مشلات و بحران ها مواجه
م سازد تا به خود آییم، از خودخواه و ارتاب گناه دست برداریم و به سوی
خدا بازگشت نماییم. اگر آن را رد کنیم، خدا راه دیری نخواهد داشت جز این که
انتخـاب خودمـان را بـه مـا دهـد. بنـابراین، خـدا کسـ را بـه جهنـم نمـ فرسـتد. مـا

خودمان خود را به آن جا م فرستیم.

خورند، آنان که فریب دجال را م متن کامل آیات ۱۰‐ ۱۲ چنین است:”کسان
هستند که راه راست را رد کرده و راه جهنم را در پیش گرفته اند. آنان حقیقت را
دوست ندارند و آن را نم پذیرند تا نجات یابند. از اینرو، خدا اجازه خواهد داد تا
بـا تمـام وجـود، ایـن دروغ هـا را بـاور کننـد. در نتیجـه، تمـام کسـان کـه دروغ را
پذیرفتنـد و راسـت را رد نمودنـد و از گنـاه لـذت بـرده، شـاد شدنـد، بـه حـق محـوم



خواهند شد”.
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